

Midra Ejendomme ApS

Egelundsvej 3A, 5750 Ringe

CVR-nr. 38 75 34 52

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Milan Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midra Ejendomme ApS

Egelundsvej 3A

5750 Ringe

CVR-nr.: 38 75 34 52

Stiftet: 1. januar 2017

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

5. regnskabsår

Direktion

Milan Marinovic

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869.657 kr. mod 555.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.008 kr. mod 197.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	869.657	555.131
1 Personaleomkostninger	-76.768	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.589	-78.389
Driftsresultat	696.300	476.742
Øvrige finansielle omkostninger	-266.416	-223.767
Resultat før skat	429.884	252.975
2 Skat af årets resultat	-95.876	-55.548
Årets resultat	334.008	197.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.008	197.427
Disponeret i alt	334.008	197.427

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.395.670	11.227.048
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.840	20.160
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.411.510</u>	<u>11.247.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.411.510</u>	<u>11.247.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.647	7.300
	Andre tilgodehavender	67	7
	Periodeafgrænsningsposter	19.395	14.158
	Tilgodehavender i alt	<u>40.109</u>	<u>21.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.618</u>	<u>72.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.727</u>	<u>93.568</u>
	Aktiver i alt	<u>11.534.237</u>	<u>11.340.776</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.999.644	1.665.636
	Egenkapital i alt	2.049.644	1.715.636
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	105.000	105.000
	Hensatte forpligtelser i alt	105.000	105.000
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	600.000	700.000
	Gæld til realkreditinstitutter	5.781.104	6.018.722
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.381.104	6.718.722
4	Kortfristet del af langfristet gæld	329.740	321.150
	Gæld til pengeinstitutter	847.939	828.033
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.006	23.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	856	483.114
	Selskabsskat	126.424	121.866
	Anden gæld	1.676.524	1.024.255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.998.489	2.801.418
	Gældsforpligtelser i alt	9.379.593	9.520.140
	Passiver i alt	11.534.237	11.340.776

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.665.636	1.715.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.008	334.008
	50.000	1.999.644	2.049.644

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	74.780	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0		
	76.768	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	95.876	64.548		
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.000		
	95.876	55.548		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	11.470.394	21.600		
Tilgang	260.891	0		
Kostpris ultimo	11.731.285	21.600		
Af- og nedskrivninger primo	243.346	1.440		
Årets afskrivninger	92.269	4.320		
Af- og nedskrivninger ultimo	335.615	5.760		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.395.670	15.840		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	700.000	100.000	600.000	200.000
Gæld til realkreditinstitutter	6.010.844	229.740	5.781.104	5.170.088
	6.710.844	329.740	6.381.104	5.370.088

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.179 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 10.565 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.153 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør 10.770 t.kr.